
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

Coacher för energi och 

klimat  

Ditt företag betalar troligtvis för mer energi än 

ni beöver.  Nu kan ditt företag få kostnadsfritt 

stöd för att minska energianvändningen och på 

så sätt sänka energikostnaderna, förbättra 

lönsamheten och minska klimatpåverkan.  

 

Detta får du som deltagande företag  

Genom att delta i coacningsprogrammet får du en genomgång 

av företagets energianvändnig, förslag på åtgärder som kan 

sänka företagets energianvänding samt 16 timmars individuell 

coachning för att genomföra de föreslagna åtgäderna. 

Deltagandet är helt kostnadsfritt.  

 

  

Vinster med energieffektivisering  

Förutom förbättrad koll på energianvändningen kan 

energieffektivisering också bidra till sänkta driftkostnader, 

förbättrad lönsamhet och att ditt företag blir mindre känsligt för 

stigande energipriser.  

Dessutom kan energieffektiviserande åtgärder medföra andra 

mervärden såsom förbättrad inomhusmiljö, lägre 

underhållskostnader och en ökad driftsäkerhet.  

Att aktivt jobba med hållbarhetsfrågor ger också en positiv 

påverkan på hur kunder och intressenter uppfattar ditt företag.  



 

 
 

  

 
 

Kan mitt företag få hjälp av en coach? 

Stödet riktar sig till små och medelstora företag med en 

energianvändning under 300 megawattimmar (MWh) per år. 

Din el-leverantör kan hjälpa dig med uppgifter om företags 

energianvändning.  

För att få ut största nytta av coachningprogrammet behöver du 

som deltagande företag vara engagerad i de seminarier och 

träffar som annordnas under programperioden. Utöver det, är det 

enda som krävs att du avsätter tid. Din insats kommer bestå av 

att besvara frågor från coachen och att närvara vid en 

rundvandring i företaget.  

 

Så jobbar coacher för energi och klimat   

När ditt företag gått med i coachningsprogrammet får ni först ett 

platsbesök av coachen där en genomgång av 

energianvändningen sker. Därefter ges förslag på lönsamma 

energieffektiviseringsåtgärder och du får vägledning inför 

eventuella investeringar.  

Du bjuds också in till träffar med andra företag som deltar i 

coachningsprogrammet. På träffarna får ni möjlighet att lära er 

mer om energieffektivisering och utbyta erfarenheter med 

varandra. 

Coacherna har löpande kontakt med ditt företag och stödjer dig i 

arbetet med att genomföra de föreslagna 

energieffektiviseringsåtgärderna. 

 

Kontakt   

Robin Söderström             Maria Fredlund  

robin.soderstrom@huddinge.se             maria.fredlund@huddinge.se  

08- 535 365 35             08- 535 365 36 

 

Mer information  

Information om våra andra stöd för små och medelstora företag 

finns att läsa på www.energimyndigheten.se/smf  

Stödet medfinansieras av Europeiska regionala 

utvecklingsfonden via Nationella Regionalfondsprogrammet. 

Energieffektivisering 

behöver inte kosta   

Det är fullt möjligt att sänka 

energianvändningen med 10 % 

utan investeringar eller med 

investeringar som betalar sig på 

mindre än ett år. 

 

Räkneexempel 

Energiförbrukning: 150 MWh/år 

Energikostnad: 100 000 kr/år 

Rimlig energibesparing: 10 % 

15 MWh/år  10 000 kr/år 

 

Det motsvarar 200 000 i ökad 

försäljning vid en vinstmarginal 

på 5 %! 
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